
UCHWAŁA NR 10/22 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm.: Dz. U. z 2021r. poz.1038, poz. 1834), w związku 
z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021 r.  poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270), oraz § 
9 uchwały Nr XXXIV/238/21 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 2022r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na zmianie planowanych kwot 
wydatków między poszczególnymi rozdziałami i paragrafami w ramach tych samych działów klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dariusz Czechowski 

 
Wicestarosta 

 
 

Łukasz Karpiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Rafał Pacanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4235F5-6D06-49EB-A224-FC6671076002. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 10/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 25 936 816,48    0,00    25 936 816,48    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 24 996 606,44    0,00    24 996 606,44    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 600,00    -2 520,00    178 080,00    

   
ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 

180 600,00    -2 520,00    178 080,00    

  4430 Różne opłaty i składki 7 500,00    2 500,00    10 000,00    

   
ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 

7 500,00    2 500,00    10 000,00    

  4480 Podatek od nieruchomości 4 800,00    20,00    4 820,00    

   
ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 

4 800,00    20,00    4 820,00    

801   Oświata i wychowanie 20 636 984,30    0,00    20 636 984,30    
 80115  Technika 7 920 863,00    3 329,00    7 924 192,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 215,00    -671,00    32 544,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 17 952,00    -671,00    17 281,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 11 990,00    4 000,00    15 990,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. 
HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

4 730,00    4 000,00    8 730,00    

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 227 586,00    10 171,00    2 237 757,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 440,00    671,00    6 111,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 5 440,00    671,00    6 111,00    

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 89 903,00    9 500,00    99 403,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 89 903,00    9 500,00    99 403,00    

 80120  Licea ogólnokształcące 8 831 191,00    -13 500,00    8 817 691,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 13 810,00    -4 000,00    9 810,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. 
HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

6 270,00    -4 000,00    2 270,00    

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 464 466,00    -9 500,00    454 966,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 62 932,00    -9 500,00    53 432,00    

 80195  Pozostała działalność 121 282,30    0,00    121 282,30    
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 493,89    -33,64    460,25    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 493,89    -33,64    460,25    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4235F5-6D06-49EB-A224-FC6671076002. Podpisany Strona 1



  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,91    -2,03    27,88    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 29,91    -2,03    27,88    

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 69,30    -3,71    65,59    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 69,30    -3,71    65,59    

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4,20    -0,22    3,98    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 4,20    -0,22    3,98    

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 828,70    37,35    2 866,05    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 2 828,70    37,35    2 866,05    

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 171,30    2,25    173,55    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 171,30    2,25    173,55    

Razem: 84 397 164,77    0,00    84 397 164,77    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4235F5-6D06-49EB-A224-FC6671076002. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4235F5-6D06-49EB-A224-FC6671076002. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



